
Uchwała Nr XXXI/431/2013 

    Rady Miejskiej Kalisza 

    z dnia 7 lutego 2013 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia woli likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych w Kaliszu, przy ul. Kościuszki 10. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 

2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z  art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 19 

sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. Nr 205, poz. 12.06) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się wolę likwidacji z dniem 31 sierpnia 2013r. Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kaliszu, przy ul. Kościuszki 10. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Nr XXXI/431/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 7 lutego 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych w Kaliszu, przy ul. Kościuszki 10. 

 

 

Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw wprowadza zasadnicze zmiany w strukturze kształcenia 

ponadgimnazjalnego. Przewiduje likwidację niektórych typów szkół 

ponadgimnazjalnych, m.in. uzupełniających liceów ogólnokształcących. Zgodnie z 

zapisami ww. aktu w roku szkolnym 2012/2013 nie przeprowadzono naboru do klasy I 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Kaliszu wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kalisz, przy ul. Kościuszki 10. Obecnie funkcjonuje 

tam wyłącznie klasa II. Szkoła zostanie więc zlikwidowana poprzez wygaśnięcie. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione z 

mocy prawa. 


